
 
 

 

DODATEK č. 1/2019 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY   

"ZEFEKTIVNĚNÍ OCHRANY A VYUŽÍVÁNÍ SBÍRKOVÝCH FONDŮ 
V ALŠOVĚ JIHOČESKÉ GALERII – WORTNEROVĚ DOMĚ" 

registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001717 

 

uzavřené 05. března 2018 mezi příkazcem: Alšova jihočeská galerie,  IČ 00073512,   
Hluboká nad Vltavou 144, 373 41 Hluboká nad Vltavou  
a 
příkazníkem:  STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o.,  IČ 62508822, Průběžná 2521/48, 
370 04 České Budějovice, ve věci zajištění inženýrské činnosti na výše uvedené stavbě. 

 

I. Smluvní strany – se nemění.  

 

II. Předmět plnění a jeho rozsah – se nemění. 
 

III. Způsob plnění – se nemění. 

 

IV. Zmocnění, odpovědnost a další povinnosti obou stran – se nemění. 
 

V. Cena a fakturace – cena za výkon funkce Koordinátora BOZP se navyšuje na základě 
prodloužení doby plnění (o 3 měsíce) takto: 

Původní znění čl. V., odst. 2 dle Příkazní smlouvy: 

2. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost Koordinátora BOZP vč. zpracování 
aktualizací Plánu BOZP podle této příkazní smlouvy odměnu ve výši:        

88.200,- Kč + 21% DPH (18.522,- Kč), tj. celkem 106.722,- Kč 

DPH podle platného zákona v době zdanitelného plnění.  

Poznámka: V případě archeologických nálezů budou stavební práce a s tím spojené činnosti 
Koordinátora BOZP a fakturace za tyto činnosti Koordinátora BOZP pozastaveny na dobu nutnou pro 
vypořádání veškerých náležitostí s nálezy spojenými. 



 

 

Strana 2 (celkem 3) 

 

                                                                  *     *     *                                

Cena za výkon funkce Koordinátora BOZP se navyšuje na základě prodloužení doby plnění   
(3 měsíce) o: 

14.700,- Kč + 21% DPH (3.087,- Kč), tj. celkem 17.787,- Kč 

     *     *     *                                

Nové znění čl. V., odst. 2. PS, dle Dodatku č. 1/2019: 
 

2. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost Koordinátora BOZP vč. zpracování 
aktualizací Plánu BOZP podle této příkazní smlouvy odměnu ve výši:        

102.900,- Kč + 21% DPH (21.609,- Kč), tj. celkem 124.509,- Kč 

DPH podle platného zákona v době zdanitelného plnění. 

Poznámka: V případě archeologických nálezů budou stavební práce a s tím spojené činnosti 
Koordinátora BOZP a fakturace za tyto činnosti Koordinátora BOZP pozastaveny na dobu nutnou pro 
vypořádání veškerých náležitostí s nálezy spojenými. 

VI. Doba plnění – se upravuje na základě dohody příkazce a příkazníka takto: 

Původní znění čl. VI., odst. 1 dle Příkazní smlouvy: 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. 

Termín plnění začíná podpisem smlouvy a končí předáním stavby příkazci, včetně kompletace 
a předání veškerých dokladů, které v průběhu výkonu funkce Koordinátora BOZP vzniknou. 

• zahájení činnosti           na základě písemné výzvy příkazce 

• předpokládané ukončení činnosti          do 12-ti měsíců (od zahájení stavby) 
 (vč. dokumentace k archivaci) 

 

Nové znění čl. VI., odst. 1. PS, dle Dodatku č. 1/2019: 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. 

Termín plnění začíná podpisem smlouvy a končí předáním stavby příkazci, včetně kompletace 
a předání veškerých dokladů, které v průběhu výkonu funkce Koordinátora BOZP vzniknou. 

• zahájení činnosti           na základě písemné výzvy příkazce 

• předpokládané ukončení činnosti          do 15-ti měsíců (od zahájení stavby) 
 (vč. dokumentace k archivaci) 

 



 

 

Strana 3 (celkem 3) 

 

VII. Výpověď – zrušení smlouvy – se nemění. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení – se nemění. 
 

• Platnost a účinnost Dodatku č. 1/2019 PS začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

• Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, po podepsání dodatku obdrží 
příkazce 2 vyhotovení a příkazník 1 vyhotovení.  

• Odpovědní zástupci obou smluvních stran se seznámili se zněním tohoto dodatku 
a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.    

Hluboká nad Vltavou, dne: __. __. 2019 
 České Budějovice, dne: __. __. 2019 

příkazce:  příkazník: 

 
 

 
 

  

Mgr. Aleš Seifert 
ředitel 

 Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 

 


